Segunda, 12 de Julho de 2021 | ANO: 1 | Nº 72

Índice

AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO ........................................................................................... 2
CÂMARA MUNICIPAL DE SITIO NOVO, ESTADO DO MARANHÃO ........................................... 2

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO ............................................................................................................ 3
CÂMARA MUNICIPAL DE SITIO NOVO, ESTADO DO MARANHÃO ........................................... 3

Página 1/4

Segunda, 12 de Julho de 2021 ANO: 1 | Nº 72

AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO
CÂMARA MUNICIPAL DE SITIO NOVO, ESTADO DO MARANHÃO

  CÂMARA MUNICICPAL DE SÍTIO NOVO-MA. EXTRADO DE CONTRATO N.° 003/2021. PROCESSO

ADMINISTRATIVO N.° 0040/2021. CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO CNPJ:

07.307.267/0001-75. CONTRATADO: ARSS CONSTRUÇÕES EIRELI CNPJ/MF n.º 23.706.563/0001-03. OBJETO:

contratação de empresa para execução dos serviços de reforma e ampliação do prédio da Câmara Municipal de Sítio Novo -

Ma, em conformidade com a Tomada de Preços nº 001/2021 - CPL e seus anexos. VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. VALOR: R$

174.723,18 (cento setenta e quatro mil, setecentos vinte e três reais e dezoito centavos). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

01.031.0001.3-117 – Ampliação/Reforma do Prédio da Câmara Municipal. 4.4.90.51 – Obras e Instalações. REGÊNCIA: Lei

n.° 8.666/93. FORO: Sítio Novo-Ma. DATA:  09 de julho de 2021. ASSINATURAS: José Ruimar Diniz Raposo – Presidente

da Câmara. Acsonregenes Silva dos Santos – Representante

Publicado por: Misael da Silva Mota

Código identificador: nhbcs3wg21u20210712140707

Página 2/4

Segunda, 12 de Julho de 2021 ANO: 1 | Nº 72

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE SITIO NOVO, ESTADO DO MARANHÃO

 CÂMARA MUNICICPAL DE SÍTIO NOVO-MARESULTADO DE LICITAÇÃO A CÂMARA MUNICIPAL DE SÍTIO

NOVO-MA por intermédio de seu presidente, torna público aos interessados o Resultado da Licitação modalidade Tomada de

Preços n.° 001/2021, Processo Administrativo n.° 0040/2021, contratação de empresa para execução dos serviços de reforma e

ampliação do prédio da Câmara Municipal de Sítio Novo - Ma, Adjudicado à Empresa Vencedora: ARSS CONSTRUÇÕES

EIRELI CNPJ/MF n.º 23.706.563/0001-03. VALOR TOTAL R$ 174.723,18 (cento setenta e quatro mil, setecentos vinte e três

reais e dezoito centavos). Sítio Novo-Ma, 05 de julho de 2021. José Ruimar Diniz Raposo – Presidente.

Publicado por: Misael da Silva Mota

Código identificador: 7cbve942ax20210712140722

Página 3/4

Segunda, 12 de Julho de 2021 ANO: 1 | Nº 72

Estado do Maranhão
Município de Sitio Novo

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretaria Municipal de Administração
AV. Leonardo de Almeida – S/N – Centro – Sitio Novo – MA

Cep: 65.925-000, Fone: (99) 3532-0073
http://www.sitionovo.ma.gov.br/diario-oficial

Antônio Coelho Rodrigues
Prefeito Municipal

Ely Carvalho dos Reis
Secretária Municipal de Planejamento, Orçamento e Gestão.

Informações: (99) 3532-0073

MUNICIPIO DE
SITIO NOVO:056310
31000164

/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=S?TIO
NOVO/OU=34173682000318/OU=Secret
aria da Receita Federal do Brasil -
RFB/OU=RFB e-CNPJ
A1/OU=presencial/CN=MUNICIPIO DE
SITIO NOVO:05631031000164
Data:12.07.2021 17:07

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 4/4

http://www.tcpdf.org

	Índice
	AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO
	CÂMARA MUNICIPAL DE SITIO NOVO, ESTADO DO MARANHÃO

	AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
	CÂMARA MUNICIPAL DE SITIO NOVO, ESTADO DO MARANHÃO

		http://verificador.iti.gov.br/
	2021-07-12T17:00:08-0300
	/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=S?TIO NOVO/OU=34173682000318/OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ A1/OU=presencial/CN=MUNICIPIO DE SITIO NOVO:05631031000164
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL